

MORELL ARKITEKTUR ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2013

Rikke Korsgaard Morell

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORELL ARKITEKTUR ApS

Telefonnummer: 70202680
Fax: 98132209
e-mailadresse: michael@morell-arch.dk

CVR-nr: 31618371
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Dronninglund Sparekasse

Revisor STØVRING REVISIONSKONTOR ApS
CVR-nr: 29612587

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter arkitektvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 217, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 288 i forhold til 2011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes en positive udvikling i 2012, idet der på nuværende tidspunkt er truffet aftaler om opgaver til sammenlagt kr. 1.500.000.

Egenkapitalen forventes genetableret i løbet af det kommende år - ved øget omsætning og øget positivt driftsresultat.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		390.239	130.144
Personaleomkostninger	1	-67.321	-14.172
Andre driftsomkostninger		-17.538	-167.418
Resultat af ordinær primær drift		305.380	-51.446
Øvrige finansielle omkostninger		-12.274	-32.750
Ordinært resultat før skat		293.106	-84.196
Ekstraordinært resultat før skat		293.106	-84.196
Skat af årets resultat	2	-75.669	13.809
Årets resultat		217.437	-70.387

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		34.572	28.110
Materielle anlægsaktiver i alt		34.572	28.110
Andre tilgodehavender		35.350	35.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.350	35.350
Anlægsaktiver i alt		69.922	63.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.313	19.525
Igangværende arbejder for fremmed regning		72.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.040	0
Tilgodehavender i alt		329.353	19.525
Omsætningsaktiver i alt		329.353	19.525
AKTIVER I ALT		399.275	82.985

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-36.011	-253.448
Egenkapital i alt	3	88.989	-124.448
Hensættelse til udskudt skat		-6.398	-74.242
Hensatte forpligtelser i alt	4	-6.398	-74.242
Gæld til realkreditinstitutter		76.359	92.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.526	26.460
Skyldig selskabsskat		7.825	0
Anden gæld		174.974	167.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.684	285.675
Gældsforpligtelser i alt		316.684	285.675
PASSIVER I ALT		399.275	82.985

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-59.398	-11.910
Andre udgifter til social sikring	-7.923	-2.262
	<u>-67.321</u>	<u>-14.172</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af årets resultat	-7.825	0
Udskudt skat af årets resultat	-67.844	13.809
	<u>-75.669</u>	<u>13.809</u>

3. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Årets bevægelser kr.	Ialt kr.
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-253.448	217.437	-36.011
Egenkapital i alt	<u>-128.448</u>	<u>217.437</u>	<u>88.989</u>

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2012 kr.	2011 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	-74.242	-60.433
Årets bevægelser	67.844	-13.809
Hensættelser til udskudt skat, ultimo	<u>-6.398</u>	<u>-74.242</u>